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BAĞIMSIZ GÜVENCE RAPORU

Yaman Kıymetli MadenlerAnonim Şirketi
Yönetim Kurulu'na ve Yönetimine
İstanbul / Türkiye

Yaman Kıymetli Madenler Anonim Şirketi ("Şirket” ve/veya "Yaman Kıymetli Madenler”) Yönetim Kurulu
tarafından, Şirket'in 10 Aralık 2024-31 Aralık 2024 dönemi için Sorumlu Tedarik Zinciri Uyum Rehberine
güvence sağlamak için yetkilendirilmiş bulunmaktayız.

Çalışmamızın Kapsamı

Bağımsız güvence çalışmaları Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standaılları Kurumu tarafından

yayımlanan "Güvence Denetimi Standardı 3000: Tarihi Finansal Bilgilerin Bağımsız Denetimi veya Sınırlı
Bağımsız Denetimi Dışındaki Diğer Güvence Denetimleri Standardı” GDS 3000 ve Borsa İstanbul
BİST tarafından yayınlanan Borsa İstanbul Kıymetli Madenler Sorumlu Tedarik Zinciri Uyum Rehberi ve
Sorumlu Tedarik Zinciri Güvence Denetim Yönergesi Işığında yapılmış ve Bağımsız Güvence Raporu
hazırlanmıştır.

Sorumluluklar

Sorumlu tedarik zinciri güvence denetimi çalışmaları Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları
Kurumu tarafından yayımlanan Güvence Denetimi Standardı 3000 Tarihi Finansal Bilgilerin Bağımsız
Denetimi veya Sınırlı Bağımsız Denetimi Dışındaki Diğer Güvence Denetimleri ile Borsamız Sorumlu Tedarik
Zinciri Mevzuatı (Kıymetli Madenler Sorumlu TedarikZinciri Uyum Rehberi, Sorumlu TedarikZinciri Uyum
Yönergesi, Sorumlu Tedarik Zinciri Güvence Denetimi Yönergesi, Kıymetli Madenler Aracı Kuruluşları ile
Rafinerilerin İçKontrol Sistemi ve Uyum Esasları Hakkında Yönergesi) hükümleri çerçevesinde yapılmış ve
Bağımsız Güvence Raporu hazırlanmıştır.

Bu rapor Yaman Kıymetli Madenler Anonim Şirketi' nin, Kıymetli Maden Tedarik Zinciri Politikası
çerçevesinde temin ettiği kıymetli madenlerin Şirket politikaları ve Borsamız Sorumlu Tedarik Zinciri
Mevzuatıgereklilikleriyle uyumlu olduğuna, kıymetli madenlerin ticaretine ilişkin Şirket tarafından İbraz edilen
ve bağımsızgüvence raporu ve eklerinde yer alan bulgu, tespit ve yorumlara dayanak teşkil eden belgeler ile
Borsamıza Sorumlu TedarikZinciri Mevzuatı kapsamında yapılan tüm bildirimlerin (Borsa İstanbul Sorumlu
Tedarik Zinciri İstatistiki Bilgi Formu, Eğitim İstatistikleri vb.) tamlığınave doğruluğunadair Borsa İstanbul,
Hazine ve Maliye Bakanlığı, Ticaret Bakanlığı ve diğer kamu kurum / kuruluşlarının da dahil olabileceği
taraflar için denetim sonucuna makul güvencesağlamaküzerehazırlanmıştır.
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Sorumluluklar,devamı

Yaman Kıymetli Madenler Anonim Şirketi Yönetimi, Rapor'un Borsa İstanbul'un Sorumlu Tedarik Zinciri
Uyum Rehberine göre hazırlanıp sunulmasından sorumludur. Bu sorumluluk uygun bir risk yönetim sistemi ve
raporlanan bilgilerin derlenmesine yardımcı olan hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde
hazırlanması İçin gerekli gördüğü İçkontrolden sorumludur ve bu sorumluluk etkin bir İçkontrol sistemininkurulmasını içerir. Yönetim tarafından belirlenen BİST Yönetmeliklerine uyumu gösteren bu kriterler,
Şirket'in Uyum Raporu içerisinde de yer alan faaliyetleridir. Bu sorumluluk, TedarikZinciri Politikasının hata

ve
/
veya hile ve usulsüzlükten kaynaklanan önemli yanlışlıklar içermeyecek biçimde hazırlanarak, gerçeği

dürüst bir şekilde yansıtmasını sağlamak amacıyla gerekli iç kontrol sisteminin tasarlanmasını, uygulanmasını
ve devam ettirilmesini içermektedir.Şirket'in sürekliliğinidevam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden,
gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Şirket'i tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirme
niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığısüreceişletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Bizim sorumluluğumuz, yaptığımız bağımsızgüvence denetimine dayanank yapılan bu çalışmalar hakkında
görüş bildirmektir. Çalışmalarımız, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından
yayımlanan "Güvence Denetimi Standardı 3000: Tarihi Finansal Bilgilerin Bağımsız Denetimi veya Sınırlı
Bağımsız Denetimi Dışındaki Diğer Güvence Denetimleri Standardına uygun olarak gerçekleştirilmiştir.
GDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence
seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğinigaranti etmez.

Gerçekleştirilen güvence prosedürleri

Denetim prosedürleri yukarıda belirtilen çerçevede gerekli olduğunudüşündüğümüzbütün kanıt, bilgi ve
açıklamaları elde edecek şekilde planlanmış ve yürütülmüştür. Bu prosedürler aşağıdakileri içermektedir:

Yaman Kıymetli Madenler Anonim Şirketi Yönetimine Şirket'in yürürlükte olan Altın TedarikZinciri
süreçleri, Risk yönetim prosedürleri ve Borsa İstanbul Sorumlu Altın Tedarik Zinciri Uyum Raporunu
içeriğine İlişkin Uyum (Compliance) sistemiyle İlgili sorular soruldu ve gerekli açıklamalar alındı.
Bu raporun hazırlanması kapsammda ilgili olan kişilerle görüşmeler yapılarak, gerekli açıklamalar
alındı.
Şirketin öngörebileceği riskleri değerlendirmek için şirket uyum görevlisi ile toplantılaryapıldı,
Yaman Kıymetli Madenler Anonim Şirketi Yönetimi ve işletme personeline seçtiğimiz veya
gözlemlediğimiz belirli müşteriler ile ilgili MüşteriTanımaSistemi ve işlem örnekleri hakkında sorular
soruldu.

Uyum Raporunun hazırlanmasından sorumlu ilgili personel ile göıiişüldü,
Şirketin, Denetim Yönetmeliğineuymak için uyguladığı politikaların, prosedürlerin ve iç kontrollerin
uygunluğu değerlendirildi,
Örnekleme yoluyla seçilen, altın tedarik edilen taraflar için hazırlanan dosyalarının ve işlem belgeleri
dahil olmak üzeredestekleyici belgeler gözden geçirildi,
Uyum Raporunda yer alan hususların denetim ve kontroller neticesinde elde edilen bulgularla
karşılaştırılması yapılarak tutarlılığı incelendi ve tüm hususlarm tutarlı olduğu görüldü.
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Sınırlamalar

Finansal olmayan faaliyetlere İlişkin bilgiler, söz konusu sınırlı güvenceye tabi konunun karakteristik özellikleri
ve bu tip bilgilerin belirlenmesi, hesaplanması, örneklenmesi ve tahmininden kaynaklanan zorunluluklar
sebebiyle finansal bilgilere oranla daha fazla sınırlamalara tabi olmaktadır.

Bu Rapor, BİST tarafından belirlenmiş olan kurumlar İçin hazırlanmış olup, başka amaçlar için kullanılması
uygun olmayabilir. Raporumuz yalnızca Şirket ve BİST için hazırlanmış olup, Şirket veya BİST haricindeki
taraflar ile paylaşılamaz.

Güvenceye tabi olunması konusunda farklı ancak kabul edilebilir farklı ölçüm tekniklerinin seçimini
sağlayabilecek önemli bir düzenleyici kuruluşun olmaması, bu konuda önemli ölçümleme farklılıklarına yol
açabilecektir. Bu durumda karşılaştırılabilirlik üzerinde önemli etkiye yol açacaktır. Farklı ölçümleme
tekniklerinin doğrulukları da değişiklik gösterebilmektedir. Ayrıca, bu tip bilgilerin belirlenmesinde kullanılan
metotlar ve işin doğasıgereği kullanılan ölçümleme teknikleri ve doğrulamaları da zaman içerisinde değişiklik
gösterebilir. En önemli husus Bağımsız Güvence Raporunun, Yaman Kıymetli Madenler Anonim Şirketi'nin
intemet sitesinde (htt s://www.vamaııkiyınctlimadcnlgç„.ççu„n) paylaşılan, Yaman Kıymetli Madenler
Anonim Şirketi'nin mevcut altın tedarik zinciri politikası ve metodolojisi çerçevesindeokunmasıdır.

Bağımsızlık ve yetkinlik beyanı

Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından yayınlanan "Bağımsız Denetçiler İçin
Etik Kurallar” 'a tam uyum sağlamaktayız. Bu etik ilkeler en geniş anlamda tam bağımsızlığı ve bütünsellik,
objektiflik, profesyonel yeterlilik ve azami özen ile gizlilik ve profesyonel davramş ilkeleri üzerine kurulu olan

diğerzorunlulukları içerir.

Görüş

Görüşümüze göre, yukarıda bahsedildiği biçimde gerçekleştirilen bağımsız güvence prosedürleri baz

alındığında Yaman Kıymetli Madenler Anonim Şirketi'nin 10 Aralık 2024 - 31 Aralık 2024 yıl dönemine

ilişkin Borsa İstanbul Sorumlu Tedarik Zinciri Rehberinin gereklilikleriyle uyumlu olmadığına dair, herhangi
bir hususa rastlanılmamıştır.

AKADEMİK BAĞIMSIZ DENETİM ANONİM ŞİRKETİ

MehmetAli SOYALP
Sorumlu Denetçi

İstanbul- Türkiye, 25.06.2025

EK l: Uyum Raporu
EK-2: Menşei Ülke ve Miktar Bilgisi Formu



YIADENLER ANONİM ŞİRKETİYAMAN KIYMETLİ
SORUMLUALTIN TE )ARİK ZİNCİRİ UYUM RAPORU

irker- ve/veya "Yaınan Kıynıeili"), Borsa İstanbul (BİST)Yaman Kıynıetli Vladenier Anoniın Şirketi ("
tarafjndan 5 Mart 2021 tarihinde yaytmlanan Zıymetli Madenler Sorumlu 'Vedarik Zinciri Uyunı Rehberi”

Rehberi” oluşturulmuştur.uygun olarak "Sorunılu Altın Tedarik Zinciı

Bu raporda Yaman Kıynıetli'nin faaliyet ve uy -ulamalarının BİST in Kıymetli Vladenler Soı•uımiLi Tedarik
Zinciri Uyum Rehberi'ne uyıınıu analiz edilınişl

Yanıan K ıynıeffi Madenler Anoniın Şirketi
kez NIah. Ladin Sk.No:4 İçKapı No: 1 101
TANBUL
İ2.2024

Şirket Unvanı:

Raporlanıa Döneıni:
Rapor Tarihi:
Yönetim Kurulu Başkanı:

İletişiniNumarası:
eb adresi:

YIRA K
09

Yanıan Kıymetli Tedarik zincirindeki risklerin :spiti ve önlenınesi, bu riskleri önleyici güçlü şirket yönetiın
a denetlenmesi için aitin tedavik Zincirinde olmak üzerealilsistenıierinin kuruiınaşi, sürecin üçüncütaraflaı
(iyun)luluk açısından değeriendirilıniştir.tenıel başlık altında uyuın süreci analiz edilmiş

Tedarik Zinciri Politikasının oluşturt .maşi ve faaliyei süreçlerinde uygulaması
Tedarik zincirindeki risklerin belirieı- nesi ve risk bazlı yaklaşijnla sıraiejilerin uygı:laııması

(KYC)" prensiplerinin uygulanması,
mularmdaki etkinliği ve aktivite raporları

cü Taraflarca Denetimi ve Raporlanması

Yenibosna
Bahçelievler/i

ıo.12.2024-31
28.03.2023

ALB.
+90 212 603 1

lül

3.
4.

6.

*'MüşteriniTanı Know Your Clien-
Risk Kom İtesinin kurulınası. uyuııı k

I Iyunı Çalışnıalarının Bağımsız Üçü
Sorunılu Üst Y'önetinı Uyuın Beyanı



I.Tedarik Zinciri Politikasının ()luşturuln

Yanıan Kıymetli. güçlü bir şirket yönelim şiş

FATF Tavsiyeleri
OECD' nin "Çatışmalardan F

Sorumlu Tedarik Zinciri içir
BİST' in Kıymetli Madenler
Birleşmiş Milletler Konseyi
Avrupa Birliği Kararları,

UYUM SÜRECİ

ISI ve Uygulamaya Konulması

emi oluştıırınak üzere:

kilenıniş ve Yüksek Riskli Bölgelerin Madenlerine İlişkin
Uyum Rehberi” .

Sorumlu Tedarik Zinciri Uyum Rehberi,
AVI) Kararları,

N'laIİ Suçları Araştırma Kurt. 11 Başkanlığı (MASAK) düzenle neleri

ile uyumlu hir şirket politikasını kabul eııniş e uygulamaya koymuştur.

Risk bazlı durunı değerlendirmesiyapılınıış e Sorumlu Tedarik Zinciri Politikası doğrultusundatüm
tedarik zinciri süreçlerinin işletilmiş. köl rol ve işlenılerin izlenmiş, r:sklerin analiz edileıek
değerlendirilnıiş, müşteritanı prensiplerinin ve nihai olarak güçlü bir şirket yönetim sistemi

oluşturularak tam uyum sağlanmıştır.

Şirket içi dokümantasyon ve kayıt sistemi
zincirindeki tüm yeni ve mevcut tedarikçile
kavıl altında tutnraktadır.

2. Tedarik Zincirindeki Risklerin Be

Uygulanması

Y anjan Kıyınetli- BİST' İnKıymetli Madenl
Altın Tedarik Zinciri Politikası gelişlirıniş
Zincirinde Yüksek Risk Kriterleri”' başlığı

in geliştirilnıesi kapsamında, Yaman Kıyınetli, tedarik
ile müşterilerini tanımlayarak gerekli bilgi ve belgeleri

rlenmesi ve Risk Bazlı Yaklaşınıla Stratejilerin

Sorumlu Tedarik Zinciri Uyum Rehberi çerçevesinde
ve uygulanıaya alınıştır. Bu politikada "Altın 'Ved:ırilx

altında tespiti yapılmış olan risklere karşın patansiyel
müşterilerin özelinde istihbarı bilgi toplanına şnın yanı sıra bireysel, kurümsal, kıymetli maden ve diğer
alanlarda iştigal gösteren şirketler nezdinde
vöntemleri uygulanmıştır.

Müşteriye ilişkin yapılan çalışınalar periyodi-

belge talebinde bulunulmuştur. Bu 5üreçlerir
kavdedilnıesi İle birlikte sistematik bir halı
durunıa kadar yapılan tüm görüşme notlar:
kümülatif büyük bir data ortaya çıkarılnııştır
nıınwra.sı atanıası yapılarak müşteri / tedar

süreçlerinde sistenıatik bir izleme ve analiz y

Risk Komitesi, "Altın Tedarik Zincirinde Yi
risklere karşın düzenli olarak gözlem, anali

Politikasında '"Alını Tedarik Zinci[inde Yül
İhtimallerin varlığı durunıundaki yüksek risk

fârklılaştırılmış soru anketleri ve benzeri bilgi toplanıa

aralıklarla güncellenmiş, olağanüstüdıırıım larda ek bilgi
N;lüşteri İlişkileri kapsamında yönetilmesi, derlenmesi ve
getirilmiş ve bir müşterinin İlk görüşülesinden güncel

bilgi ve belgeleri dijital ortamda kayıt altına alınarak
Bu data içerisinde her müşteri j tedarikçi için bir 111 üşteri
:çi olarak kabul ! ret süreçleri, kabulünü takiben lir:ıri

pılnıışıır.

K'sek Risk Kriterleri” başlığı altında tespiti yapılmi.ş olan

ve tespit yaparak üst yönetime raporlamaktadzr. Şirket
sek Risk Kriterleri” başlıklı bölümde yer alan risk veya
vakalar Risk Komitesi tarafından değerlendirilmektedir.



2. Zincirindeki Risklerin
Uygulanması, devanıı

Bearlenmesi ve Risk Bazlı Yaklaşımla Stratejilerin

Vlüşterijtedarikçinin kabulünü takiben çalış süreci İçerisinde orıaya çıkabilecek riskler nedeniyle
uyum görevlilerince yönetilecek risk azalın planı yapılabilir ve sonuçları izlenebilir. ticaret askıya
alınabilir ya da tamamen sonlandırılabilir.

Kuırumun sunduğu hizmetlerden dolayı arak kurumun)uzun veya çalışanlar,n maruz. kalabilecekleri
finansal ya da itibari risklerin tanımlanıy ısı: derecelendirnıesi: İzlenmeşi. değerlendirilmesi ve

azaltılmasının sarılanması yönünde yapılacak ;alışmalar bu bölümde incelenecektir.

[311 hölümde ıennel olarak aşağıdaki unsurlar er alacaktır:
Müşteri Kabul Politikası ve kimlik it pitİ süreci

Müşteri riski; ülke/bölge riski ve ürü /hİznıet riskini kapsayan risklerin tespiti
Risklerin derecelendirmesi
Riskin azaltılınasına ve önlennıesine 'önelik tedbirler

sine yönelik tedbirlerRisk yönetim sisteminin güncellenm

Kişisel Verilerin korunması ve işlem esi hakkında kurııın politikası

3. Müşterini Tanı- Know Your Client (KY C) Prensiplerinin Uygulanması

risk analizlerini,Yaman Kıymetli ile ilgili bütün müşter tedarikçilerine ail görüşme notları,
Tİ numarası bazında takip ctınek:te ve bütün CThxak'Iaı•ının1TiüşterİIerİnİ tanı evrak ve belgelerini ınüş

bir kopyasını saklamaktadır.

İller izlenirken, risklerin sevivc;ine oöı•e[Risk Koni itesiSahip olduğu sistem ile müşteri bazında işli
tarafından alınacak kararlar ile hesabın pasif 'dilmesi. dondurııiınası, kara listeye alınınası söz konusu
olabilmektedir.

5549 Sayılı Suç Gelirlerinin Aklanmasının ÖnlenmesiYaman Kıymetli Madenler Anoniııı Şirketi
11 hükümleri uyarınca hesap açmadan önce ıniişıerilcrirıinHakkında Kanun ve yürürlükteki ilgili mevzı

kinılik bilgilerini tespit eder. Yine bu kanun e yürürlükteki ilgili mevzuat hükümleri uyarınca, Yaman
nadan önce. kendi adına ve fakat başkası adına $hesabınaKıyınetli Madenler Anonim Şirketi hesap aç
lin yazılı beyanlarını alarak: kinılik bilgilerini tespit eder.hareket edilip edilmediğine ilişkin müşteriler

Kiınlik tespitinde;

neksizin,
birden ihzla işlemin tutar: yetmişbeşbin Türk Lirası

da birbiriyle bağlantılı birden iazla işletilin Vtıliırı
dc olduğunda,
üilllarda tutar gözetmeksizin,

bilgilerinin yeterliliği ve döğıxılıığu konusunda şüphe

loğruluğıı teyit edil nıek suretiyle müşterilerin ve nıiişterİ
tespit edilir.

•

Sürekli iş ilişkisi tesisinde tutar Ll(ize
İşlemtutarı ya da birbiriyle bağlantıl
veya üzerinde olduğunda,

Elektronik [ransfi-•rlerde İşlcın tutarı

Yedibirıbeşy(izTiirkLirası veya üzeri
Şüpheli işlenı bildirimi gerektiren dl:
Daha önce elde edilen müşteri kimiil
olduğundatutar gözetmeksizin-

Kinıliğe ilişkin bilgiler alınır ve bu bilgilerin
adına veva hesabına hareket edenlerin kinılişr



3. Müşterini Tanı- Know Your Clieni (KY Î) Prensiplerinin Uygulanması,dcvaını

Hesap açılışısürecindenbaşlayarak risk ıınşlii]arı tespi[edilir ve tespi[ edilen r skler gözönünealmarak
müşteri hesapları izleme ve kontrol altına alv Gereken durunılarda şüpheli işlem bildirimi yapılır.

Karmaşık ve olağanüstü büyüklükieki işle .ıler ile görünürde makul hukuki ve ekononıik amacı
billunınaY211i işlemlere özel dikkat gösterilir; Âlep edilen işletil İn amacı hakkında yeterli bilgi edinmek
için gerekli tedbirler alınır ve bu kapsamda e de edilen bilgi, belge ve kayıtlar istenildiğinde yetkililere
sunulmak üzerenuıhafaza edilir.

Bunun yanı sıra yeni ve gelişen teknolojil rin getirdiği İmkanlarm aklama ve terörün finaıisınanı
amacıyla kullanılınası riskine karşı özel dikk z!gösterilir ve bunu önlemeye yönelik tedbirler alınır.

Yüz yüze olmayan işlemler yapılmasını müm ünkılan sistemleri kullanarak gerçekleştirilen hesaba para
yatırma hesaptan para çekme ve elektronik ! ınsfer işlemlerine özel dikkat gösterilir, Müşterinin itıali
profiline ve faaliyetlerine uygun olmayan eya faaliyetlerle ilgisi bulunmayan işleınleri yakından
İzlemek. tutar ve işlem sayısı limiti . de dahil uygun ve etkili tedbirler alınır.

Müşteri Riski, Ürün/Hiznıet Riski ve (l)lkel ölge Riski kriterlerine göre değerlendirilen müşterilerin
aşağıdaki puanlama esaslanna risk profili arılacak ve yüksek risk grubuna dahil olan müşterilerin
izlenıe ve kontrolü yapılacak ve riskin azaltıl vasırıı teminen ilave tedbirler alınacaktır.

Müşterinin risk profilinin değerlendiril:nesi l) üşteri İle kurulan İş İlişkisinin başlangıcında; çerçeve
ncak iş ilişkisinin tesisi sonrası müşteri hareketlerine.sözleşme inv:alanınaşi sonrasında yapılır.

tavrına göre de risk profilinde değ şiklikler yapılabilir.

İş ilişkisine girilmesi ve sürdürülmesi süre inde bir üst seviyedeki yöneticinin onay; alınır ve üst

yönetinı bilgilendirilir.

Riskli iş koiunda faaliyet gösteren müşteriler işl amirin onayı ile İşlem yapabilir.



4. Uyu nı Görevlilerinin Atanması, Etkinliği' ve Aktivite Raporla

Yaıııan Kıyınetli uyuın görevlileri, BİSTi il Kıymetli Madenler Sorumlu Tedarik Zinciri Uyum
Rehberi çerçevesinde hazırlanan Altın iarik Zinciri Politikasının faaliyet süreçleri içerisinde
uygulanması noktasında görevlidirler.

Bu kapsamda şirketimiz uyum faaliyetlerini zakip etmesi, müşteri kabul ve retlerini yapması İçin bir
Risk Ko:nitesi, Uyum Komitesi ve İçKontro Şişlenıinin kurulmasına 24.06.2021 de karar veriliJ)iştir.
Bu kararda Risk Komitesi. Uyum Konıites•? ve İçKontrol Sistenji'niıı ilk üyeleri atanmış ve kendi
yönetnıcliğini yazma görevi verilmiştir.

Risk Komitesinin İlk üyeleri şu kişilerden 1311 şınaktadır:

Yönetim Kurulu Başkanı Mıstafa Albayrak

Risk Komitesi gerekli çalışınalarını yaparak öneınli uygulamaları hayata geçirmiştir:

Altın

Risk Komitesi Yönetmeliğini hazır] ;yarak kendi yetki ve faaliyet alanını Yönetiın K (lfllluna

onaylatın;ştır.

Müşteri Kabul ve Risk Değerli •ne Yönetıneliğini hazırlayarak Yönetim Kurulunca
onaylatmıştır.

Şirketin mevcut çalıştığı firmaların, y ikanda belirtilen yönetnıelik ve uygulanıalar çerçevesinde
değerlendirilerekçalışmaya devam dilip edilmemesi konusunda gerekli eylenılerin alınınaşl
yönünde talimat vermiş ve uygulamı kır.

I edarik Zinciri Politikası ve Uyum ile ilgili herkesin görüş. bilgi ve bulgularını,

beklenmeyen risklerin paylaşılabilmesi için mail adresi
('luşıuruhnuştur. Risk Konıitesi üyeleri bural Âki bilgileri takip etmek. değerlendirmekve gerektiğinde
ey leme geçmek İle görevlidir.

5. Uyum Ç'Alışmalarının Bağımsız Üçüncüraraflnrc:ı Denetimi ve Raporlanması
Şirketini İzin İn Kıymetli Madenler Sorunılil Tedarik Zinciri Uyum Rehbeli çerçevesinde
hazırlanan Altın Tedarik Zinciri Politikası ç •rçevesinde uyum değerlendirmesiiçin bağımsız dşnctinı
şirketi AKADEMİK BAĞIMSIZ DENETİ) I A.Ş ile anlaşma yapmıştır. Bağıınsız denetini traporu

Yaınan Kıymetli 'nin web sitesinde yayımlanacaktır.



6. Sorumlu ÜstYönetim Uyum Beya II

ŞırlQfilM171nlıaııyetsüreçleriBİST in Kıymetli Madenler S
çerevesin Alil! .ırı yum Reh beri

ıncİİ Politikamız ile 'Vedarik zincirindeki risklerin tespiti
önlenınesi, bu riskleri önleyici güçlü şirket y jnetim sistemlerinin kurulması. ürecin üçüncütard!larca
denetlenmesi noktalarında tam uvumluvuz.

Uyumlu Allın Tedarik Zinciri Polilikaınız çerçevesinde kendimizi geliştirzııenin ve iyileştirnıenin
bilincinde olmamızın yanı sıra, tedarikçi v müşteri zincirimizde yer alan diğer şirketlerde de bu

farkındalığı yaratmanın çabası içerisindeyiz.

Yaman Kıyme i Madenler Anonim Şirketi
MUŞ TAY'A ALBAYRAK

YÖNETİN KURULU BAŞKANI
23.03.2025



EK-2 Her bir kaynaktan alınan miktarlar (Kg cinsinden) dahil çıkarılan kıymetli

madenler için menşei ülkeler listesi

Kıymetli Maden Menşei Ülke Listesi

Alınan Kıymetli Maden Cinsi:

Türü:

Ülke

TÜRKİYE

Toplam

Alınan KıymetliMaden Cinsi:

Türü:

Ülke

TÜRKİYE

Toplam

Altın

Rafine Edilmiş

Alınan KıymetliMaden(Kg)

14.292,33

14.292,33

Gümüş

Rafine Edilmiş

Alınan KıymetliMaden(Kg)

2.021,67

2.021,67
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